報道関係　各位

競走名 第37回帝王賞（JpnⅠ）

距離 2,000ｍ

出走資格 サラブレッド系4歳以上

地方競馬選定馬及び中央競馬選定馬

１着賞金 6,000万円

出走投票

＊五十音順

馬　　　　　名 調教師 騎乗予定騎手

兵庫 オ オ エ ラ イ ジ ン 牡 6 寺嶋正勝 未　定

高知 グランシュヴァリエ 牡 9 雑賀正光 未　定

＊五十音順

調教師 騎乗予定騎手

浦和 キスミープリンス 牡 6 小久保智 坂井英光

船橋 ゴールドバシリスク 牡 7 佐藤賢二 的場文男

浦和 サ ト ノ タ イ ガ ー 牡 6 小久保智 町田直希

船橋 サミットストーン 牡 6 矢野義幸 石崎駿

浦和 ジ ョ ー メ テ オ 牡 8 小久保智 未　定

大井 ツ ク バ チ ャ ー ム 牡 8 佐々木洋一 未　定

船橋 トーセンアドミラル 牡 7 川島正行 川島正太郎

大井 フォーティファイド 牡 9 藤田輝信 未　定

＊補欠順位順

調教師 騎乗予定騎手

1 笠松 ト ウ ホ ク ビ ジ ン 牝 8 笹野博司 未　定

2 高知 リワードレブロン 牡 6 雑賀正光 未　定

3 高知 オ オ ミ カ ミ 牡 5 打越勇児 未　定

4 高知 ハリマノワタリドリ 牡 8 雑賀正光 未　定

＊補欠順位順

調教師 騎乗予定騎手

1 大井 カ リ バ ー ン 騸 7 藤田輝信 未　定

2 船橋 ト ラ バ ー ジ ョ 牡 4 佐藤賢二 今野忠成

3 浦和 ト ー セ ン ア レ ス 牡 7 小久保智 張田京

4 大井 グランディオーソ 牡 5 渡邉和雄 未　定

5 川崎 テ ラ ザ ホ ー プ 牡 5 田邊陽一 未　定

6 川崎 サイレントスタメン 牡 8 田邊陽一 未　定

※日本中央競馬会選定馬は、6月8日（日）に日本中央競馬会より発表されます。

　　6月19日までに選定馬が辞退した場合は、他地区・南関東の選定区分ごとに繰り上がります。

平成26年6月5日
ＴＣＫ特別区競馬組合

平成26年6月25日（水）に実施する第37回帝王賞競走（JpnⅠ）における、地方馬の出走予
定馬が決定しましたので、お知らせいたします。

平成26年6月22日（日）

馬　　　　　名

性齢

性齢

性齢

馬　　　　　名

馬　　　　　名

第37回　帝王賞(JpnⅠ)　出走予定馬(1)

１．他地区（2頭）

２．南関東（8頭）

２．南関東（6頭）

１．他地区（4頭）

性齢

補欠馬

出走予定馬